

Projektskabelon



Projekt navn: Informationsmøde: Tryghed set fra gaden

Projekt ansvarlig: LTB / CHJ

Hvad vil vi opnå med projektet?:

Vi vil udnytte muligheden for at bruge en rapport udfærdiget om tryghed på gaden for socialt udsatte, få ny viden selv og være med til at udbrede den viden samtidig med at vi kan høre målgruppen om deres forhold til tryghed på Vesterbro.

Hvorfor vil vi det?:

Vi får ny viden om en gruppe, der sjældent bliver hørt.
Vi får info til kommunen, som ikke kun er udtryk fra de stærkeste borgere
Vi udnytter allerede indsamlet empiri og viden og hjælper med at sprede det.
Vi får ny viden (sekretariatet tager noter) fra oplægsholderne og kan formentlig også få rapporten med bl.a. anbefalinger. Måske får vi også ny viden fra de faglige deltagere/inviterede.

Målgruppe(r):

Lidt afhængig af tidspunkt, men primært mænd og kvinder mel. 20 og 45, formentlig med halvakademisk baggrund, studerende/i arbejde.
Inviteres specifikt: Fagfolk der arbejder med udsatte (Gadejuristen, Reden, Café Klare, Mændenes Hjem, Klippen, Mariatjenesten, Settlementet, Kommunens udsatte-enheder, Istedgade 100, Politiet mfl...)

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:

Trond og Ellen fortæller om resultaterne af deres undersøgelser...
Powerpoint/foredrag med spørgsmål og få input fra salen
En halv time til kaffe og løs snak til sidst
Sted: Et offentligt sted, en café eller lignende som folk kender i forvejen - gerne på Indre Vesterbro
En ledig butik på Hovedbanen...?
Vesterbros torv, café Obelix, Barbar Bar?

Hvorfor er de aktiviteter egnede til at opnå formålet?:

Vi har mulighed for at få viden og dele viden med borgere, der er interesserede i denne type undersøgelse og arrangementsform

Forventede resultater:

Kort sigt: viden, netværk, indsamling af data

Langt sigt: del af større kampagne, belyser gruppe, der er svær at få i tale samt belyse gruppen over for en mere ressourcestærk gruppe.

Samarbejdspartnere:

Områdefornyelsen/ Trond og Ellen
Evt. café o.lign.

Tidsplan:

Fyraftensmøde kl. 17.30
Uge 6 eller 7

Projektskabelon



Hvilke forventninger er der til sekretariatet?:

Sekretariatet står for planlægning, koordinering med OB-sekretariatet og andre samarbejdspartnere, og deltager på turen.

Budget:

Honorar til Trond og Ellen?

Forplejning, afhængigt af tidspunkt

Lokaleleje, afhængigt af sted...

Annoncer i begge lokalaviser: 6.000 kr.